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ELEKTRIK VE HAVAGAZI TÜKETIM VERGISI 

 

 

 

         2464 Sayılı Belediyeler Kanununun Elektrik ve havagazı tüketim vergisinin tanımı, 

mükellefi, matrah, nispet, beyan ve ödeme şeklinde yer verilerek  39’üncü maddesinde:” 

Mükellefler bir ay içindeki vergiye tabi muamelelerini ertesi ayın 20 nci günü akşamına kadar 

bağlı bulundukları belediyeye bir beyanname ile bildirmeye ve hesaplanan vergiyi aynı sürede 

ödemeye mecburdurlar.”  hükme bağlanmıştır. 

213 Sayılı Vergi Usul Kanunun  351’inci  maddesinde Usulsüzlük: “Vergi kanunlarının 

şekle ve usule mütaallik hükümlerine riayet edilmemesidir” şeklinde tanımlanmıştır. Kanunun 

352’inci maddesinde de “  Usulsüzlükler, aşağıda yazılı derecelere ve bu kanuna bağlı cetvele 

göre cezalandırılır. Usulsüzlük fiili re'sen takdiri gerektirirse, bağlı cetvelde yazılı cezalar iki 

kat olarak kesilir.” hükmü getirilmiştir. Kanunun 352’inci maddesinin I inci derece 

usulsüzlükler başlıklı 1’inci bedinde de: Vergi ve harç beyannamelerinin süresinde verilmemiş 

olması”  olarak tanımlanmıştır. Bu hükümler uyarınca zamanında verilmeyen her bir 

beyanname için I’inci derece usulsüzlük cezası uygulanacaktır. 

                                                                                                                         

 6183 sayılı Amme Alacaklarinin Tahsil Usulü Hakkinda Kanun’un Madde 51- 

(Değişik: 25/12/2003-5035/4 md.)³: “ Amme alacağının ödeme müddeti içinde ödenmeyen 

kısmına vadenin bitim tarihinden itibaren her ay için ayrı ayrı %1,40 oranında gecikme 

zammı tatbik olunur. Ay kesirlerine isabet eden gecikme zammı günlük olarak hesap edilir” 

hükmü getirilmiştir. Bu hüküm uyarınca ödenmeyen Elektrik ve havagazı tüketim vergisi her 

ay için %1,40 gecikme zammı uygulanacaktır.  

  

  

                                                                                                                     

  

     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

ELEKTRİK HAVA GAZI  

TÜKETİM VERGİSİ 

BEYANNAMESİ 

 

 

 

 

 

 

 

TABLO I – KİMLİK BELGESİ 

 

M 

Ü 

K 

E 

L 

L 

E 

F 

İ 

N 

Soyadı, Adı ve Ünvanı :  

 

İkametgahı 

Adresleri - İş Merkezi : 

               - İş Yeri        : 

Gelir veya Kurumlar Vergisi Bakımından Bağlı Bulunduğu Vergi Dairesi: 

 

Telefon No (İkametgahı) :  

Hangi Belediye Sınırları İçinde Olduğu:  

  

TABLO II – VERGİ HESAPLAMASINA İLİŞKİN BİLDİRİMİ 

 
 

 

 

 

 

Vergiye tabi 

Tüketim nevi(1) 

 

Tüketilen Elektrik 

Ve Havagazı 

Tüketimininin Satış 

Bedeli(2) 

 

Vergiye tabi 

Olmayan Elektrik  

Ve Havagazı  

Tüketiminin Satış 

Bedeli(3) 

 

 

 

Dönem içinde 

Yapılan 

iadelerin 

Tutarı(4) 

 

 

 

 

 

TOPLAM(3+4) 

(5) 

 

 

 

Vergiye tabi 

satış 

Bedeli (2-5) (6) 

 

 

 

 

 

 

Nispet(%)(7) 

 

 

 

 

 

Ödenecek Vergi 

Tutarı 

İmal ve İstihsal 

Taşıma, yükleme 

Boşaltma,telli ve 

telsiz telgraf 

müraselesi işinde 

tüketilen elektrik 

       

Yukarıda 

Sütünlarda 

Belirtilen hallerin 

Dışında kalan 

maksatlar için 

Tüketilen elektrik 

 

       

Ödenecek 

Vergi 
 

Damga 

Vergisi 

 

Yuvarlama  

Toplam  

Ödenecek 
 

      

 Tahakkuk Fişi …../…../…..                                    Beyannamenin Alındığı Tarih 

 Numarası 

Elden 

                                                                Postadan    

HESAP NO 

 

 

 

BEYANNAMENİN 

İLGİLİ OLDUĞU 

AY  : 

YIL: 

SİVAS, MERKEZ (58) 

 SİVAS  BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 


